石工院发 〔2006〕1号

关于公布2005年度青年教师讲课比赛

获奖结果的通知

院属各单位：

为了加强教风建设，提高青年教师的教学水平，我院于2006年1月7日至8日举办2005年度青年教师讲课比赛。近三年参加本院工作的15名青年教师参赛，院系领导、教学督导委员会成员共25人组成评审小组，以有记名评分方式确定了比赛获奖结果。

现予以公布。

一等奖：

史玉才（油气井工程系）

二等奖：（2名）

张锐（油气井工程系）

高慧 （海洋工程与流体力学系）

三等奖：（3名）

刘德新（油田化学系）

廖华林（油气井工程系）

王建忠（油藏工程系）

石油工程学院

二○○六年一月十三日

主题词：教学 表彰 通知

 报:教务处

 石油工程学院办公室             2006年1月 13 日印发

PAGE
1